
ZÁPIS z jednání územní skupiny
č. 10,

pro záležitosti Kaliště – Třebotovice, která se konala v

Třebotovicích 8. 11. 2023

Přítomni: Mgr. Miloslava Hospodářská, Mgr. Lenka Benešová, Bc. Renata
Čečková, Bc. Hana Štarková, Radek Holler, František Sysel, Ludmila Taberyová

Omluveni: Kateřina Račáková, Rndr. Jitka Procházková, Mgr. Šárka Medvecová

Nepřítomni:

Hosté: Ing. Pavla Kodadová – vedoucí odboru územního plánování Magistrátu
města České Budějovice

Program:

1. Zahájení jednání a schválení programu
2. Vysvětlení chystajících se změn v územním plánu v našem katastru za přítomnosti

Ing. Pavly Kodadové – vedoucí odboru územního plánování Magistrátu města České
Budějovice

3. Dotazy k ÚP
4. Informace k požadavkům a připomínkám z minulých jednání
5. Nové připomínky a náměty
6. Volná diskuse

l. S programem jednání byli seznámeni všichni přítomní obyvatelé obcí.
2. Ing. Pavla Kodadová, vedoucí odboru územního plánování seznámila

členy a občany s procesem úprav a harmonogramem nového územního
plánu.

3. Odpověděla na otázky k připomínkám v úpravách nového ÚP, které byly
zaslány Spolkem obyvatel a odpověděla na dotazy přítomných občanů.
Výběr projektanta proběhne v 1. polovině roku 2024, připomínkování v 1.
polovině roku 2025. Nový územní plán by měl být hotov do roku 2028.



4. Vzhledem k nově zřizovanému portálu, který bude sloužit Územním
skupinám, nejsou nyní aktualizované dřívější podněty ani připomínky.
Žádost na opravu silnice v Třebotovicích (zatáčka u Novotných) zadána a
bude opravena dle počasí.

5. Nové připomínky a náměty:
V Třebotovicích každoroční údržba/čištění příčných kanálů.
Stížnost pana Mezery na uzavření cesty na Pazděrně. Cesta je nyní
bez možnosti průjezdu do Ohrazení. V obci Kaliště rozšířit cestu na
parc. č. 2702/2 okolo domu č. p. 2314 (na domu č. p. 2314 již
několikrát došlo k poškození, cesta je velmi úzká a neodpovídá
KN).

6. Diskuse: Paní Siegelová se vyjádřila k jednání ze dne 3. 10. 2023,
vznesla námitku, že nebyla přítomna a byla seznámena s
nynějším postupem fungování ÚS.

Jednání územní skupiny č. 10 ukončeno v 19:25 hodin.

Zapsala: Bc. Renata Čečková

Ověřila: Bc. Hana Štarková – předsedkyně územní skupiny Kaliště-Třebotovice

V Českých Budějovicích 8. 11. 2023


